TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 701/LĐLĐ-CTCS

V/v báo cáo tình hình ký kết

thỏa ước lao động tập thể.

Quảng Trị, ngày 18 tháng 02 năm 2021

 Kính gửi:

- Các Liên đoàn lao động huyện, thị xã, thành phố;

  - Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

                   - Các Công đoàn khối trực thuộc trung ương.

Thực hiện chủ đề hoạt động công đoàn năm 2021 “Nâng cao chất lượng cán bộ

công đoàn cơ sở”;

Nhằm nắm chắc tình hình về số lượng, chất lượng thỏa ước lao động tập thể

(TƯLĐTT) của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, phục vụ công tác chỉ đạo nâng cao

chất lượng thương lượng, ký kết, thực hiện TƯLĐTT trong năm 2021, Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh đề nghị:

1. Đối với các LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố; công đoàn ngành, Công đoàn

Viên chức tỉnh:

- Cung cấp thông tin về TƯLĐTT của các doanh nghiệp có CĐCS trực thuộc

địa phương, ngành mình theo số liệu đã báo cáo cuối năm 2020 (có bảng số liệu gửi

kèm công văn này) theo mẫu sau:

TT TÊN DOANH NGHIỆP
THỜI GIAN

KÝ KẾT

THỜI

HẠN

CÁC ĐIỀU KHOẢN CÓ LỢI HƠN

SO VỚI QUY ĐỊNH CỦA PHÁP LUẬT

1 ...

2 ...

3 ...

đồng thời gửi kèm TƯLĐTT (bản chính hoặc bản photo) của các doanh nghiệp theo

danh sách báo cáo.

- Cung cấp danh sách các doanh nghiệp đã thành lập CĐCS (có từ 10 lao động

trở lên) chưa ký kết TƯLĐTT.

2. Đối với các công đoàn khối trực thuộc trung ƣơng:

- Cung cấp thông tin về bản TƯLĐTT của đơn vị mình theo mẫu sau:

THỜI GIAN KÝ KẾT THỜI HẠN
CÁC ĐIỀU KHOẢN CÓ LỢI HƠN

SO VỚI QUY ĐỊNH CỦA PHÁP LUẬT

đồng thời gửi kèm bản TƯLĐTT (bản chính hoặc bản photo).

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh triển khai

thực hiện, gửi thông tin và các bản TƯLĐTT về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở)

trước ngày 10/3/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, CTCS.

TM.BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƢỜNG TRỰC

Nguyễn Đăng Bảo

SỐ LIỆU VỀ THỎA ƢỚC LAO ĐỘNG TẬP THỂ

(Theo báo cáo của các đơn vị tính đến ngày 30/11/2020)

TT ĐƠN VỊ SỐ DOANH NGHIỆP CÓ TƢLĐTT

1 LĐLĐ thành phố Đông Hà 45

2 LĐLĐ huyện Hải Lăng 10

3 LĐLĐ thị xã Quảng Trị 07

4 LĐLĐ huyện Triệu Phong                    10

5 LĐLĐ huyện Cam Lộ 07

6 LĐLĐ huyện Gio Linh 11

7 LĐLĐ huyện Vĩnh Linh 13

8 LĐLĐ huyện Hướng Hóa 07

9 CĐ ngành Công thương 31

10 CĐ ngành Y tế 03

11 CĐ ngành Xây dựng 19

12 CĐ ngành Giáo dục 02

  Tổng cộng 165

		2021-02-19T15:34:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Bảo<dangbao62@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!